C005 M3 HORMIGÓN ARMADO HA-25/P/40,TAMAÑO
MÁX.ÁRIDO 40MM, EN ZANJAS DE
CIMENTACIÓN Y VIGAS RIOSTRAS, CON
HORMIGÓN ELABORADO EN CENTRAL,
INCLUSO ARMADURA B 400 S (HASTA 40 kg/m3
HORMIGÓN), ENCOFRADO Y DESENCOFRADO,
VERTIDO POR MEDIOS MANUALES, VIBRADO Y
COLOCADO.

103,62  € CIENTO TRES EUROS CON
SESENTA Y DOS CÉNTIMOS

C007 Ml TUBERÍA DE POLIETILENO ALTA DENSIDAD
TIPO PE/MRS 100, NORMA ISO/NR 9080,2, DE D=
160MM. APTA PARA USO ALIMENTARIO, PARA
PRESIÓN DE TRABAJO DE 10 ATMÓSFERAS,
INCLUSO P.P. DE PIEZAS ESPECIALES, JUNTAS
SOLDADAS, HORMIGÓN EN ANCLAJES,

[...]

CERTIFICADO DE CONFORMIDAD AENOR,
INCLUSO APERTURA Y TAPADO DE ZANJA,
ARENA DE ASIENTO, RELLENO DE ZAHORRA
ARTIFICIAL, PIEZAS ESPECIALES,
CONEXIONES, ARQUETA, TAPA  PINTADA DE
COLOR A DETERMINAR POR LA DIRECCION, Y
PARTE PROPORCIONAL DE APEOS EN
ENTIBACION.

292,98  € DOSCIENTAS NOVENTA Y DOS
EUROS CON NOVENTA Y OCHO
CÉNTIMOS

C016 UD POZO DE REGISTRO VISITABLE,  DE 120 MM
DE DIÁMETRO INTERIOR Y HASTA 2,10 M DE
PROFUNDIDAD, FORMADO POR SOLERA DE
HORMIGÓN EN MASA HM-20/P/20/I+QB DE 20
CMS. DE ESPESOR, CON CANALETA DE
FONDO, PAREDES DE ANILLOS

[...]

PARA ACOMETIDA DE PVC , PATES DE
POLIPROPILENO, CERCO Y TAPA CIRCULAR DE
FUNDICIÓN DÚCTIL NORMALIZADA PARA
TRÁFICO INTENSO (40 TN) D=600MM, DE
COLOR, MODELO, INSCRIPCION Y ANAGRAMA
A DETERMINAR POR SEPIVA, CON PASADOR
ANTIRROBO Y PINTADA CON HAMERITE,
COMPLETAMENTE TERMINADA.

366,32  € TRESCIENTAS SESENTA Y SEIS
EUROS CON TREINTA Y DOS
CÉNTIMOS

C2005 M3 DEMOLICIÓN DE ACEQUIAS  INCLUSO
EXCAVACIÓN Y TRANSPORTE DE TIERRAS A
VERTEDERO Ó LUGAR DE EMPLEO, MEDIDO A
VOLUMEN REALMENTE EXCAVADO.

1,90  € UNA EURO CON NOVENTA
CÉNTIMOS

C2006 Ud. DEMOLICIÓN DE POSTE DE HORMIGÓN